令和 5 年 10 月 3 日

青森市政記者会 様

青森市議会事務局総務課長

令和 5 年度青森県市議会議員研修会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 開催日時  令和５年１０月５日（木） １４：００～１６：００

２ 開催場所  ホテル青森 ３階「孔雀の間」

３ 研修対象  県内１０市の市議会議員

４ 講  師  ㈱廣瀬行政研究所 代表取締役 廣瀬
ひろせ

 和 彦
かずひこ

 氏

５ 演  題  「政治倫理について」

６ 次  第  （１）開会

        （２）会長挨拶（弘前市議会議長）

        （３）来賓祝辞（青森市副市長）

        （４）講師紹介

        （５）講演

        （６）閉会

７ 主  催  青森県市議会議長会

【問合せ先】

青森市議会事務局総務課

担当：主事 山本、主幹 溝江

TEL：017-734-5741